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Pfedmét:Re: Zadost o zaslani nabidky
Datum:Fri, 15 Mar 2019 06:31:13 +0100
Komu:Miloslav Napravnik <miloslav.napravnik@omska.cz>

Dobry den,
v pfiloze zasilam cenovou nabidku na Upravu vodomérné sestavy Praha 10 - VrSovice, Omska 1300/4
s pozdravem

manazer Gtvaru montaze vodoméru

Prazské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kablu 971/1, Hostivaf, 102 00 Praha 10, IC: 25656635
Spolecnost je zapsana u Méstského soudu

v Praze, oddil B, vlozka 5297

Pracovisté

Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 - Hostivar
Utvar montaze vodomérd

Tel.: +

Mobil;

Email:

Kontaktni centrum 840 111 112

Tato zprava ma vylu¢né informativni charakter. Nepredstavuje navrh na uzavieni jakékoli smlouvy ¢i na jeji zménu ani pfijeti Vaseho navrhu, pokud v ni neni
vyslovné uvedeno jinak. Veskeré smlouvy ¢i jejich zmény jsou v nasi spole¢nosti uzavirany zdsadné v pisemné formé a vlastnoru¢né podepisovany
statutarnimi zastupci nebo zaméstnanci na zakladé pisemného povéreni. Obsahuje-li tato zprava ndvrh na uzavieni smlouvy, pak Vase pfijeti naSeho navrhu
s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude ndmi povazovano za novou nabidku.

¢t 14. 3. 2019 v 15:19 odesilatel Miloslav Napravnik <miloslav.napravnik@omska.cz> napsal:
VazZeny pane,

na zakladé predbéiné dohody Vas Zadam o zpracovani a zaslani cenové
nabidky na opravu vodomérné sestavy v budové naseho gymnazia.

S pozdravem

Mgr. Miloslav Napravnik
reditel Skoly
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Pfedmét:Re: Zadost o zaslani nabidky
Datum:Fri, 15 Mar 2019 13:12:40 +0100
Od:Miloslav Napravnik <miloslav.napravnik@omska.cz>

o S o -

Vazeny pane,

dékuji Vam za zaslani cenové nabidky, kteou pfijimam. V pfistim tydnu se domluvime na terminu,
ve kterém by bylo mozné tuto vyménu vodomeérné soustavy provést.

S pozdravem

Mgr. Miloslav Napravnik
reditel Skoly
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Praské vodovody PRAZSKE VODOVODY A KANALIZACE, a.s. . .
Al Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 —Hostivat | CENOVA NABIDKA

Al

Cislo: 302478-65-V1

Utvar: 308000-operativni odd. utvaru montaze vodoméru

Adresa: Ke Kablu 971

Odbératel:

Gymnazium Omska 1300
Omska 1300
100 00 Praha 10

Mir. Miloslav Napravnik tel.

e-mail inffo@omska.cz

Smluvni cena dodavky: 51 408,20 K¢, bez DPH Platnost nabidky do: 30.9.2019

Na zakladé Vasi poptavky Vam nabizime provedeni nasledujicich praci:
Zhotoveni a montaz vodomérné sestavy, Praha 10 - VrSovice, Omska 1300/4

Cena praci se sklada z nasledujicich polozZek:

Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstfiku oddil B,vlozka 5297, vedeného u Méstského soudu v Praze.
ICO: 25656635 DIC: CZ25656635 www.pvk.cz
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Al

Prazské vodovody
a kanalizace

PRAZSKE VODOVODY A KANALIZACE, a.s.

Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10—Hostvat | CENOVA NABIDKA

Mnoz. [Popis Cena/ ks | Celkem bez DPH
1|FILTR DN 50 PN16 TL EPOX 1 956,20 K¢ 1 956,20 K¢&
2|XR DN 80/50 2 087,10 K¢ 4 174,20 K¢&
2|TP DN 50 TL EPOX 2 137,10 K¢ 4 274,20 K¢&
1|KOMPENZACE DN 80 PN16 5 485,90 K& 5 485,90 K&
2| TVAROVKA NV SE ZAVITEM 80 1 202,50 K¢ 2 405,00 K&
1|KLAPKA ZPETNA DN 80 PN16 5 441,60 K¢ 5 441,60 K&
2|SOUPE DN 80 EKO TL EPOX 2 694,10 K& 5 388,20 K&
2|KOLO RUCNI DN 65-80 402,60 K¢& 805,20 K¢&
1|XR DN 100/80 2 606,20 K& 2 606,20 K&
1|TRUBKA 3" 639,00 K¢& 639,00 K¢&
1|SPOJKA WAGA DN 80 3 908,50 K& 3 908,50 K&
1|TESNENIi GST DN 100 112,20 K& 112,20 K&
2|VENTIL VYP. 1" 169,00 K& 338,00 K¢&
1|VLAKNO TESNICI LOCTITE 55 349,80 K¢& 349,80 K¢&
8|SVORNIK M16 137,00 K¢& 1 096,00 K¢&

60|SROUB M16X70 POZINK 12,50 K¢& 750,00 K¢&
76| MATICE M16 2,50 K¢& 190,00 K¢&
8| TESNENI GST DN 80 87,00 K¢& 696,00 K¢&
5|TESNENI GST DN 50 64,00 K¢& 320,00 K¢
3|KONZOLA VC KOTVENI 564,00 K¢& 1 692,00 K&
1|POJIZNA DILNA 580,00 K¢ 580,00 K¢
1|MONTAZNI A PRIPRAVNE PRACE 8 200,00 K& 8 200,00 K&
CELKEM, BEZ DPH 51 408,20 K&

DPH 21% 10 795,72 K&

CENA CELKEM, VC. DPH 62 203,92 K&

Dodavatel poskytuje zaruku na provedené prace a material v délce 24 mésict pocCinaje dnem pfedani dila.
Pfedani dila se uskute¢ni na z&kladé pfedavaciho protokolu vystaveného dodavatelem.
Schvalil za Prazské vodovody a kanalizace, a.s.: V Praze dne 14.3.2019

Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstfiku oddil B,vlozka 5297, vedeného u Méstského soudu v Praze.
ICO: 25656635 DIC: CZ25656635 www.pvk.cz
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